News Release

報道関係者各位

2019年 7月 12日

沢井製薬株式会社

医療関係者向け「原薬製造国の情報公開」のお知らせ

沢井製薬株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：澤井光郎）は、医療関係者向け総合

情報サイト sawai medical site（https://med.sawai.co.jp/）に、当社製品の「原薬製造国」を

公開しましたので、お知らせいたします。

当社のジェネリック医薬品を医療関係者の皆さまが安心してご使用いただけるよう原薬製造国

と原薬製造所の国別割合を情報公開することといたしました。

当社は「なによりも患者さんのために」の企業理念に沿って、品質と安心を第一に考えた製品の

安定供給に引き続き努めて参ります。

公開内容

最終原薬製造所および粗原薬製造所の国名を開示

  最終原薬製造所
粗原薬製造所

「⇐」は最終原薬製造所と同

販売名 原薬名 国名 国名

○○○□□□錠 20mg｢ｻﾜｲ｣ ○○○□□□ 日本 ⇐

◆ お問い合わせ先 ◆

沢井製薬株式会社 戦略企画部 広報・IRグループ

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawai.co.jp

最終原薬製造所の国別割合を表で掲載（例：日本 42.3%）

https://med.sawai.co.jp/
mailto:koho@sawai.co.jp